

Svale Ejendomme ApS

Yrsavej 16, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 97 54 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Svale Ejendomme ApS Yrsavej 16 8230 Åbyhøj |
| | CVR-nr.: 40 97 54 97 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stig Nebel Jørgensen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Modervirksomhed | S J Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktivitet med udlejning og administration af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 529.214 kr. mod 223.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.656 kr. mod 832.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 529.214 | 223.794 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 732.625 | 1.112.261 |
| 1 Personaleomkostninger | -29.462 | -30.560 |
| Resultat før finansielle poster | 1.232.377 | 1.305.495 |
| Andre finansielle indtægter | -1.022 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -344.285 | -289.672 |
| Resultat før skat | 887.070 | 1.015.823 |
| Skat af årets resultat | -175.414 | -183.070 |
| Årets resultat | 711.656 | 832.753 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 711.656 | 832.753 |
| Disponeret i alt | 711.656 | 832.753 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 12.560.000 | 11.160.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.560.000</u> | <u>11.160.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.560.000</u> | <u>11.160.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 16.104 | 4.400 |
| | Andre tilgodehavender | 752 | 647 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>16.310</u> | <u>17.043</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>33.166</u> | <u>22.090</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>48.610</u> | <u>196.173</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>81.776</u> | <u>218.263</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.641.776</u> | <u>11.378.263</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 4.858.499 | 2.446.843 |
| Egenkapital i alt | 4.908.499 | 2.496.843 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 788.685 | 597.167 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 788.685 | 597.167 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.156.795 | 5.981.033 |
| Deposita | 231.136 | 211.282 |
| Anden gæld | 55.555 | 66.667 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.443.486 | 6.258.982 |
| | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 208.667 | 240.222 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 118.206 | 107.812 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.129 | 18.779 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 69.486 | 1.589.238 |
| Anden gæld | 93.618 | 18.620 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 50.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 501.106 | 2.025.271 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.944.592 | 8.284.253 |
| | | |
| Passiver i alt | 12.641.776 | 11.378.263 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.614.090 | 1.664.090 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 832.753 | 832.753 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 2.446.843 | 2.496.843 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 711.656 | 711.656 |
| Koncerttilskud | 0 | 1.700.000 | 1.700.000 |
| | 50.000 | 4.858.499 | 4.908.499 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 29.043 | 30.312 |
| Andre omkostninger til social sikring | 419 | 248 |
| | <u>29.462</u> | <u>30.560</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 65.648 | 59.217 |
| Andre finansielle omkostninger | 278.637 | 230.455 |
| | <u>344.285</u> | <u>289.672</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 8.265.998 | 5.688.259 |
| Tilgang i årets løb | <u>667.375</u> | <u>2.577.739</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>8.933.373</u> | <u>8.265.998</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2024 | 2.894.002 | 1.781.741 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>732.625</u> | <u>1.112.261</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2024 | <u>3.626.627</u> | <u>2.894.002</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>12.560.000</u> | <u>11.160.000</u> |

Selskabets investeringsejendomme består af 11 boligejendomme på i alt 1.321 m² beliggende på Bornholm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom boliger, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Der anvendes et afkastkrav på 6,75 - 7,75 %

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.560 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 848 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 979 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2024</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2024</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.223.462 | 66.667 | 6.156.795 | 5.463.000 |
| Deposita | 231.136 | 0 | 231.136 | 0 |
| Anden gæld | 197.555 | 142.000 | 55.555 | 0 |
| | <u>6.652.153</u> | <u>208.667</u> | <u>6.443.486</u> | <u>5.463.000</u> |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | 12.560.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 732.625 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.503 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.560 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S J Holding ApS, CVR-nr. 37383813, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
